

WOOM WHITE+ naturalna pasta intensywnie wybielająca zęby 75 ml



Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	WOOM
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Wskazania WOOM nr 2 WHITE+ pasta do zębów 75 ml intensywnie wybielająca pasta do zębów oparta o naturalne składniki. Produkt jest bezpieczny dla szkliwa przy codziennym użytkowaniu. Pasta zawiera fluor. **Działanie** Pasta do zębów WOOM White+ to doskonała propozycja do codziennej pielęgnacji jamy ustnej. Zestaw naturalnych składników i ich odpowiedni dobór sprawiają, że każdorazowe korzystanie z tej pasty daje wiele przyjemności. Aktywne składniki usuwają przebarwienia i likwidują szkodliwe bakterie w jamie ustnej. Ochronne fluorki pomagają w odmłodzeniu szkliwa, wspomagają utrwalanie wapnia, zwiększają trwałość i wytrzymałość zębów oraz hamują wzrost i namnażanie patogennych bakterii poprzez sprzyjanie zdrowej mikroflorze, przez co zmniejsza się ryzyko powstawania próchnicy. Glicerofosforan wapnia to składnik, który dzięki zawartości wapnia zmniejsza erozję kwasową szkliwa i sprzyja remineralizacji szkliwa. Składnik ten ogranicza również tempo rozwoju bakterii odpowiedzialnych za powstawanie płytki nazębnej, co zmniejsza ryzyko powstawania kamienia nazębnego odpowiedzialnego za poważne problemy z dziąsłami. Pirofosforan czteropotasowy - regulator kwasowości (pH) i składnik przeciwbakteryjny, który również hamuje rozwój płytki nazębnej i ewentualne powstawanie kamienia nazębnego. Ostatni z głównych składników pasty - chlorek cetylopirydynowy - to środek antyseptyczny, który zabija bakterie powodujące próchnicę i skutecznie zapobiega powstawaniu kamienia nazębnego, a także zmniejsza ryzyko powstawania zapalenia dziąseł. **Sposób użycia** Pasty należy używać co najmniej 2 razy dziennie (najlepiej rano i wieczorem) lub zawsze wtedy, kiedy nastąpi taka potrzeba. Na włosie szczoteczki lub końcówki wymiennej należy nałożyć pastę w ilości mniej więcej ziarnka grochu. Zęby należy szczotkować przez mniej więcej 2 minuty (jest to czas zalecany przez stomatologów). Po szczotkowaniu należy wypłuc zawartość jamy ustnej i dokładnie przepłukać usta wodą. Nie należy połykać pasty. Pasta jest przeznaczona dla dorosłych. **Skład** AQUA, SORBITOL, HYDRATED SILICA, TETRAPOTASSIUM PYROPHOSPHATE, AROMA, SODIUM MONOFLUOROPHOSPHATE, XANTHAN GUM, SODIUM LAUROYL SARCOSINATE, SODIUM SACCHARIN, SODIUM BENZOATE, CALCIUM GLYCEROPHOSPHATE, CETYLPIRYDINIUM CHLORIDE, CI 77891, CI 74160. Zawiera fluorek sodu (sodium fluoride) - 0,145% (1450 ppm F).